4 – CARGA HORÁRIA, HABILITAÇÕES, REMUNERAÇÃO:  

Função Nº de 
funções 

Carga 
Horária 

Habilitações Remunerações 

Médico 
Ginecologista 

01 20 horas Habilitação Nível 
Superior em Medicina. 

Padrão 06, Classe A= 12,28 PRs, totalizando R$ 
6.244,50 (seis mil duzentos e quarenta e 
quatro reais e cinquenta centavos) + 20% (grau 
médio) de Insalubridade + Vale Refeição. 

5 – CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO: (entregues no ato da inscrição) 

TÍTULO 

PONTOS UNITÁRIOS 

PONTUAÇÃO MÁXIMA 

Pós-graduação completa na área de Ginecologia e